
Załącznik nr 1 do uchwały nr 36/III/2018 

Senatu UJ z 28 marca 2018 r. 

 

REGULAMIN 
korzystania z infrastruktury badawczej 

Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS 
w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
 
Realizując obowiązek wynikający z art. 86c ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz na 
podstawie § 4 pkt 8 Regulaminu Narodowego Centrum Promieniowania 
Synchrotronowego SOLARIS (uchwała nr 144/XII/2015 Senatu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany nazwy Centrum 
Promieniowania Synchrotronowego na Narodowe Centrum Promieniowania 
Synchrotronowego SOLARIS oraz przyjęcia Regulaminu Narodowego Centrum 
Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS, zmieniona uchwałą nr 11/I/2018 Senatu 
Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 stycznia 2018 roku) Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala co następuje: 
 

Rozdział 1 
Przepisy ogólne 

 
§ 1 

1. Regulamin określa warunki i zasady udostępniania i korzystania z infrastruktury 
badawczej Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS 
(zwanego dalej „Centrum”) w celu prowadzenia badań naukowych lub prac rozwojowych 
przez podmioty zewnętrzne lub przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu. 
2. Regulamin nie dotyczy korzystania z infrastruktury badawczej w Centrum do celów 
dydaktycznych. 
 

§ 2 
Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 
1) infrastrukturze badawczej – należy przez to rozumieć wszelką aparaturę  

lub zespoły tej aparatury tworzące funkcjonalną całość (w tym: pracownie  
i laboratoria), będące w dyspozycji Centrum, które służą lub mogą służyć  
do prowadzenia badań naukowych lub prac rozwojowych; 

2) badaniach naukowych lub pracach rozwojowych – należy przez to rozumieć 
badania naukowe lub prace rozwojowe w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 
2010 roku o zasadach finansowania nauki (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 87 z późn. zm.); 

3) Dyrektorze Centrum – należy przez to rozumieć Dyrektora Narodowego Centrum 
Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS, w dyspozycji którego znajduje się 
infrastruktura badawcza, lub inną osobę upoważnioną przez Dyrektora Centrum  
do dysponowania wskazaną infrastrukturą badawczą; 

4) korzystaniu z infrastruktury badawczej – należy przez to rozumieć prowadzenie 
badań naukowych lub prac rozwojowych z wykorzystaniem udostępnionej przez 
Centrum infrastruktury badawczej; 



5) szczegółowych warunkach korzystania – należy przez to rozumieć dokument 
Szczegółowe Warunki Korzystania z Infrastruktury Badawczej, zawierający 
informacje techniczne związane z udostępnianiem aparatury, aplikowaniem o czas 
na aparaturze, czasem eksperymentalnym, pracą Centrum, zatwierdzony przez 
Dyrektora Centrum; 

6) podmiocie zewnętrznym – należy przez to rozumieć osoby prawne oraz jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, zewnętrzne w stosunku  
do Uniwersytetu; 

7) użytkowniku – należy przez to rozumieć osobę faktycznie dokonującą czynności 
związanych z korzystaniem z udostępnionej infrastruktury badawczej; 

8) czas działania infrastruktury badawczej – należy przez to rozumieć całkowity 
czas pracy Centrum; 

9) czas eksperymentalny – należy przez to rozumieć czas, w którym można 
wykonywać badania naukowe i prace rozwojowe z wykorzystaniem infrastruktury 
badawczej; 

10)  czas techniczny – należy przez to rozumieć czas, w którym prowadzona jest obsługa 
techniczna infrastruktury badawczej i nie ma możliwości wykonywania  
na infrastrukturze badawczej badań naukowych ani prac rozwojowych przez 
użytkowników. Czas ten przeznaczony jest w szczególności na czynności związane 
z kalibracją urządzeń, optymalizacją ustawień i testowaniem nowych rozwiązań; 

11)  czas wyłączenia – należy przez to rozumieć czas, w którym nie można wykonywać 
pomiarów z wykorzystaniem infrastruktury badawczej. Czas ten przeznaczony jest 
na czynności związane z naprawą i utrzymaniem infrastruktury badawczej Centrum; 

12)  czas konkursowy – należy przez to rozumieć czas, w którym infrastruktura 
badawcza jest udostępniania nieodpłatnie na podstawie otwartego naboru 
wniosków; 

13)  czas gwarantowany – należy przez to rozumieć czas przeznaczony dla podmiotów 
zewnętrznych, które wniosły wkład rzeczowy lub finansowy w powstawanie 
infrastruktury badawczej Centrum lub partycypują w utrzymaniu Centrum. Czas 
gwarantowany obejmuje ponadto czas oddany do dyspozycji innym podmiotom  
na podstawie umów o współpracy; 

14)  czas komercyjny – należy przez to rozumieć czas, w którym infrastruktura 
badawcza została udostępniona odpłatnie; 

15)  wnioskodawca – należy przez to rozumieć osobę wnioskującą o przydzielenie czasu 
konkursowego; 

16)  ogłoszenie o naborze aplikacji – należy przez to rozumieć komunikat Dyrektora 
Centrum opublikowany na stronie internetowej Centrum 
(www.synchrotron.uj.edu.pl) oraz na stronie Cyfrowego Biura Użytkownika 
(www.solaris-duo.edu.pl – komunikat widoczny po zalogowaniu), informujący  
o możliwości składania aplikacji na udostępnienie infrastruktury badawczej w czasie 
konkursowym; 

17)  dobra intelektualne – należy przez to rozumieć dobra własności przemysłowej, 
utwory, przedmioty praw pokrewnych oraz bazy danych chronione sui generis; 

18)  dobra własności przemysłowej – należy przez to rozumieć wynalazki, wzory 
użytkowe, wzory przemysłowe, znaki towarowe, topografie układów scalonych, 
wyhodowane albo odkryte i wyprowadzone odmiany roślin oraz know-how; 

19)  jednostka organizacyjna – należy przez to rozumieć wydział lub inne jednostki 
międzywydziałowe, pozawydziałowe, międzyuczelniane i wspólne oraz jednostki 
pomocnicze i jednostki administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu. 

http://www.solaris-duo.edu.pl/


§ 3 
1. Osobą wykonującą prawa i obowiązki Uniwersytetu w zakresie korzystania  
z infrastruktury badawczej jest Dyrektor Centrum. 
2. W  celu zapewnienia optymalnego wykorzystania infrastruktury badawczej przez 
użytkowników Dyrektor Centrum decyduje o sposobie prowadzenia harmonogramu  
jej wykorzystania oraz ewidencji jej udostępniania. 
3. Do obowiązków Dyrektora Centrum należy w szczególności: 
1) prowadzenie harmonogramu wykorzystania infrastruktury badawczej oraz ewidencji 
udostępniania infrastruktury badawczej; 
2) udzielanie zgody na wykorzystanie infrastruktury badawczej; 
3) określenie zasad bezpiecznego użytkowania infrastruktury, w tym ograniczeń dostępu 
i wymogów dopuszczenia do pracy z jej użyciem; 
4) określenie i bieżąca aktualizacja szczegółowych warunków korzystania, 
w szczególności obejmujących obowiązki użytkownika infrastruktury w zakresie 
bezpieczeństwa i organizacji prowadzonych eksperymentów; 
5) dbałość o odpowiedni stan infrastruktury badawczej, w tym jej sprawność techniczną, 
oraz bezpieczeństwo użytkowania; 
6) przyjmowanie zgłoszeń awarii infrastruktury badawczej i podejmowanie działań 
zmierzających do przywrócenia jej sprawności technicznej; 
7) nadzór nad stosowaniem zasad określonych w niniejszym regulaminie; 
8) ochrona interesów Centrum oraz Uniwersytetu w związku z korzystaniem 
z infrastruktury badawczej. 
 

§ 4 
1. Centrum nie udostępnia infrastruktury badawczej, jeżeli: 
1) czynności, cel lub sposób prowadzenia badań naukowych lub prac rozwojowych  
są niezgodne z prawem lub naruszają dobre imię Centrum; 
2) użytkownik, który zamierza wykonywać badania naukowe lub prace rozwojowe 
z wykorzystaniem infrastruktury badawczej, nie posiada odpowiednich kwalifikacji  
lub umiejętności. 
2. Dyrektor Centrum może odmówić udostępnienia infrastruktury badawczej, jeżeli 
badania naukowe lub prace rozwojowe mają dotyczyć materiałów: łatwopalnych, 
wybuchowych, żrących, radioaktywnych, trujących lub innych materiałów 
niebezpiecznych. 
3. Dyrektor Centrum może odmówić udostępnienia infrastruktury badawczej, jeżeli 
istnieje ponadprzeciętne ryzyko jej zniszczenia, związane ze znacznym ograniczeniem 
możliwości przewidzenia wyniku lub przebiegu prowadzonych badań naukowych  
lub prac rozwojowych (badania niestandardowe), nawet w przypadku prawidłowego 
korzystania z infrastruktury oraz zachowania wymaganej w danych okolicznościach 
staranności.  
 

§ 5 
1. W razie udostępniania infrastruktury badawczej zakupionej ze środków zewnętrznych 
pierwszeństwo przed postanowieniami niniejszego regulaminu mają postanowienia 
umowy zawartej z instytucją finansującą lub współfinansującą zakup infrastruktury 
badawczej. 
2. Do odpłatnego udostępniania infrastruktury badawczej zakupionej ze środków 
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej wymagana jest uprzednia zgoda Kwestora 
Uniwersytetu. 



3. W przypadku infrastruktury badawczej, będącej współwłasnością Uniwersytetu 
i podmiotu zewnętrznego, pierwszeństwo przed postanowieniami niniejszego 
regulaminu mają postanowienia umowy, z której współwłasność wynika. 
 

Rozdział 2 
Dostęp do infrastruktury badawczej 

 
§ 6 

1. Centrum udostępnia infrastrukturę badawczą użytkownikom według procedur 
zdefiniowanych rodzajem czasu dostępu do infrastruktury badawczej. 
2. Czas działania infrastruktury badawczej dzieli się na czas eksperymentalny, czas 
techniczny oraz czas wyłączenia. Czas eksperymentalny dzielony jest na czas 
konkursowy, czas gwarantowany oraz czas komercyjny. Podział czasów dostępu 
przedstawia poniższy diagram: 

 

 
 
3. Harmonogram czasu działania infrastruktury badawczej, w tym podział jednostek 
czasu pomiędzy jego rodzaje, zatwierdza Dyrektor Centrum, przy założeniu dążenia do 
maksymalnego wydłużenia czasu eksperymentalnego. 
 

§ 7 
1. Użytkownicy mogą wykorzystywać infrastrukturę badawczą w ramach czasu 
eksperymentalnego. 
2.  Każdorazowo przy ogłoszeniu naboru aplikacji o czas konkursowy Dyrektor Centrum 
określi limit wykorzystania tego czasu przez wnioskodawców pochodzących  
z podmiotów niemających siedziby lub oddziału w Polsce. 
3. Dyrektor Centrum może podjąć decyzję o zwiększeniu limitu, o którym mowa w ust. 2, 
w przypadku, gdy liczba pozytywnie zaopiniowanych aplikacji użytkowników 
pochodzących z podmiotów mających siedzibę lub oddział w Polsce nie pozwala w pełni 
wykorzystać czasu konkursowego. 
 

czas działania 
Infraskruktury 

badawczej

czas 
eksperymentalny

czas konkursowy
czas 

gwarantowany
czas komercyjny

czas techniczny czas wyłączenia



§ 8 
W przypadku współfinansowania zakupu, utrzymania lub funkcjonowania infrastruktury 
badawczej przez podmiot zewnętrzny procentowy udział czasu gwarantowanego 
w czasie eksperymentalnym danej infrastruktury badawczej dla finansującej instytucji 
określa umowa podpisana pomiędzy Uniwersytetem a daną instytucją współfinansującą. 
 

Rozdział 3 
Czas konkursowy 

 
§ 9 

1. Sposób oraz szczegółowe zasady i procedury wnioskowania o czas konkursowy  
są określane w szczegółowych warunkach korzystania lub każdorazowo w treści 
ogłoszenia o naborze aplikacji. 
2. Udostępnianie infrastruktury badawczej wnioskodawcom w ramach czasu 
konkursowego odbywa się na zasadach równego dostępu dla wszystkich podmiotów, 
z uwzględnieniem limitów wskazanych w § 7 ust. 2 i 3. 
3. Warunkiem dopuszczenia wniosku o przydzielenie czasu konkursowego do oceny 
przez komisję, o której mowa w § 10 niniejszego regulaminu, jest zaakceptowanie przez 
użytkownika szczegółowych warunków korzystania oraz złożenie przez niego wniosku za 
pośrednictwem dedykowanej platformy lub w inny sposób dopuszczony przez Dyrektora 
Centrum. 
 

§ 10 
1. Wnioski składane w czasie naboru przez wnioskodawców oceniane są przez Komisję 
Naukową powoływaną przez Dyrektora Centrum. 
2. Na podstawie oceny aplikacji wnioskodawcom przyznawany jest czas badawczy  
na danej infrastrukturze badawczej. 
 

§ 11 
Dobra intelektualne i dobra własności przemysłowej wytworzone przez podmioty 
zewnętrzne w czasie konkursowym pozostają własnością intelektualną podmiotów 
zewnętrznych, chyba, że inne postanowienia zostaną wprowadzone do umowy zawartej 
pomiędzy Uniwersytetem a podmiotem zewnętrznym.  
 

Rozdział 4 
Czas komercyjny 

 
§ 12 

1. Centrum może odpłatnie udostępniać podmiotowi zewnętrznemu infrastrukturę 
badawczą. Udostępnianie odbywa się na zasadach określonych w niniejszym rozdziale,  
z zastrzeżeniem § 4 i § 5. 
2. Udostępnianie infrastruktury badawczej w ramach czasu komercyjnego nie może 
kolidować z korzystaniem z infrastruktury badawczej w ramach czasu konkursowego lub 
czasu gwarantowanego. 
3. Udostępnianie infrastruktury badawczej podmiotowi zewnętrznemu w ramach czasu 
komercyjnego odbywa się na podstawie umowy, z zachowaniem zasad równego dostępu 
dla wszystkich podmiotów zewnętrznych. 
 

 



§ 13 
Dyrektor Centrum lub osoba przez niego upoważniona tworzy i aktualizuje listę 
infrastruktury badawczej, która pozostaje w dyspozycji Centrum i która może być 
udostępniana w ramach czasu komercyjnego. 
 

§ 14 
1. Udostępnianie infrastruktury badawczej podmiotowi zewnętrznemu może odbywać 
się w następujący sposób: 
1) podmiot zewnętrzny otrzymuje na czas określony do dyspozycji infrastrukturę 
badawczą w pomieszczeniach Centrum lub poza nim; 
2) podmiot zewnętrzny otrzymuje na czas określony do dyspozycji infrastrukturę 
badawczą wraz z pomocą wykwalifikowanego w prowadzaniu badań zespołu. 
2. O sposobie udostępnienia infrastruktury badawczej podmiotowi zewnętrznemu 
decyduje Dyrektor Centrum.  
3. Centrum może świadczyć odpłatnie na rzecz podmiotu zewnętrznego badania 
naukowe (prace zlecone) lub inne usługi niemające charakteru badań naukowych 
z wykorzystaniem infrastruktury badawczej na zasadach zgodnych z wewnętrznymi 
uregulowaniami Uniwersytetu dotyczącymi realizacji prac zleconych. 
 

§ 15 
1. W przypadku, w którym podmiot zewnętrzny otrzymuje infrastrukturę badawczą 

do dyspozycji na czas określony poza pomieszczeniami Centrum, jest on 
odpowiedzialny za zorganizowanie jej bezpiecznego transportu, a w razie 
potrzeby także specjalistycznego, z zachowaniem wymaganych w danych 
warunkach standardów oraz za zwrot infrastruktury badawczej w stanie 
niepogorszonym.  

2. Podmiot zewnętrzny jest również zobowiązany do ubezpieczenia infrastruktury 
badawczej do wysokości jej wartości na czas dysponowania nią poza 
pomieszczeniami Centrum oraz do przedstawienia Centrum dokumentów 
potwierdzających ubezpieczenie. Dokumenty ubezpieczeniowe muszą być 
przedstawione Centrum przed przekazaniem infrastruktury do dyspozycji 
podmiotu zewnętrznego.  

 
§ 16 

1. Udostępnianie podmiotowi zewnętrznemu infrastruktury badawczej w ramach czasu 
komercyjnego odbywa się na podstawie odrębnej umowy zawieranej przez Uniwersytet 
z podmiotem zewnętrznym lub w przypadku określonym w § 14. ust. 3 na podstawie 
umowy lub formularz zlecenia. 
2. Za przygotowanie oraz negocjacje umowy, o której mowa w ust. 1, odpowiedzialny jest 
Dyrektor Centrum. Wsparcie w przygotowaniu oraz negocjacji umowy zapewnia CITTRU. 
3. Umowa, o której mowa w ust. 1, powinna być zgodna z niniejszym regulaminem.   
 

§ 17 
1.  Uniwersytet może zobowiązać podmiot zewnętrzny do wpłaty przed przystąpieniem 
do korzystania z infrastruktury badawczej kwoty równej części określonego w tej 
umowie wynagrodzenia (kaucja)  za udostępnienie tej infrastruktury.  
2. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia infrastruktury badawczej lub jej elementu 
Uniwersytetowi przysługuje prawo zatrzymania kwoty, o której mowa w ust. 1, tytułem 



odszkodowania. Nie uchybia to możliwości dochodzenia dalszych kwot na zasadach 
przewidzianych w umowie lub na zasadach ogólnych. 
3. W przypadku zakończenia korzystania z infrastruktury badawczej bez uszkodzenia lub 
zniszczenia infrastruktury badawczej Uniwersytet zalicza kwotę, o której mowa w ust. 1, 
na poczet wynagrodzenia lub zwraca podmiotowi zewnętrznemu. 
 

§ 18 
1. Podmiot zewnętrzny wyznacza osobę odpowiedzialną za prawidłowe, z zachowaniem 
wymaganej w danych okolicznościach należytej staranności, korzystanie z infrastruktury 
badawczej oraz informuje DyrektoraCentrum o wyznaczonych przez siebie 
użytkownikach infrastruktury. 
2. Dyrektor Centrum wyznacza spośród podległych mu pracowników Centrum osobę 
odpowiedzialną za nadzór nad prawidłowym korzystaniem z infrastruktury badawczej 
(wyznaczony opiekun) przez podmiot zewnętrzny. 
 

§ 19 
Podmiot zewnętrzny przed przystąpieniem do korzystania z infrastruktury badawczej 
zobowiązany jest poinformować upoważnionego pracownika Centrum, czy nie zachodzi 
żadna z okoliczności wskazana w § 4 niniejszego regulaminu. 
 

§ 20 
Prawa własności dóbr intelektualnych i dóbr własności przemysłowej wytworzonych 
przez podmioty zewnętrzne w czasie komercyjnym są określane w umowie zawartej 
między Uniwersytetem a podmiotem zewnętrznym. 
 

Rozdział 5 
Opłaty za korzystanie z infrastruktury badawczej 

w czasie komercyjnym 
 

§ 21 
1. Dyrektor Centrum zobowiązany jest do wypełnienia karty udostępniania 
infrastruktury badawczej, zawierającej cennik określający wysokość opłat za korzystanie 
dla każdego elementu infrastruktury badawczej udostępnianego według czasu 
komercyjnego wraz z kalkulacją wysokości opłat. 
2. Informacja o udostępnianej infrastrukturze badawczej jest publikowana na stronie 
internetowej Centrum. 
3. Wzór karty udostępniania infrastruktury stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 
4. Dyrektor Centrum przedstawia kartę udostępniania infrastruktury badawczej wraz 
z kalkulacją wysokości opłat do akceptacji Kwestora Uniwersytetu. 
 

§ 22 
1. Dyrektor Centrum określa wysokość opłat za korzystanie z infrastruktury badawczej 
zgodnie z wewnętrznymi uregulowaniami Uniwersytetu. 
2. W uzasadnionych przypadkach, w tym w szczególności jeżeli cena określona  
na podstawie wewnętrznych uregulowań Uniwersytetu odbiega od cen rynkowych, 
Dyrektor Centrum, za zgodą Prorektora Uniwersytetu właściwego ds. badań  
oraz Kwestora Uniwersytetu, może określić inną cenę korzystania z infrastruktury 
badawczej. 
 



§ 23 
Administracja Centrum wystawia podmiotowi zewnętrznemu fakturę VAT zgodnie 
z zawartą umową lub w przypadku, o którym mowa w § 14 ust. 3, zgodnie z umową  
lub formularzem zlecenia. W razie udostępniania infrastruktury badawczej w ramach 
czasu komercyjnego innym jednostkom Uniwersytetu wystawia się notę wewnętrzną. 
 

Rozdział 6 
Odpowiedzialność 

 
§ 24 

1. Z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 za szkody wynikające ze zniszczenia, uszkodzenia 
lub utraty infrastruktury badawczej odpowiedzialność ponosi użytkownik na zasadach 
ogólnych.  
2. W przypadku, gdy korzystanie z infrastruktury badawczej odbywa się na podstawie 
umowy z podmiotem zewnętrznym, odpowiedzialność za szkody, o których mowa 
w ust. 1, ponosi podmiot zewnętrzny delegujący użytkownika. 

 
  § 25 
Uniwersytet nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikłe z korzystania 
z infrastruktury badawczej w przypadku korzystania z niej w sposób niezgodny  
z niniejszym regulaminem lub umową o udostępnienie infrastruktury badawczej. 
 

§ 26 
Uniwersytet nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku 
niewynikających z jego działania lub zaniechania awarii infrastruktury badawczej, w tym 
awarii oprogramowania i zasilania. 
 

§ 27 
Uniwersytet nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione przez użytkownika 
infrastruktury pliki lub inne materiały powstałe podczas korzystania z infrastruktury 
badawczej, szczególnie w przypadku ich utraty, ujawnienia lub zapoznania się z nimi 
przez osoby trzecie. 
 

Rozdział 9 
Postanowienia końcowe 

 
§ 28 

1. Szczegółowe obowiązki użytkownika infrastruktury badawczej określone zostaną 
w szczegółowych warunkach korzystania. 
2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzje podejmuje Rektor 
lub upoważniony przez niego Prorektor. 
3. Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących norm prawnych, w zakresie 
nieuregulowanym w niniejszym Regulaminie lub w szczegółowych warunkach 
korzystania zastosowanie znajdują: Regulamin zarządzania własnością intelektualną 
oraz zasad komercjalizacji w Uniwersytecie Jagiellońskim (Uchwała nr 102/VI/2015 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24.06.2015 r.), a także Zarządzenie nr 16 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 09.02.2015 r. w sprawie realizacji prac zleconych 
Uniwersytetowi Jagiellońskiemu przez podmioty zewnętrzne. 
 



Załącznik do Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej 
Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS 

w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

KARTA UDOSTĘPNIANIA INFRASTRUKTURY BADAWCZEJ  

 

NAZWA INFRASTRUKTURY BADAWCZEJ  
Charakterystyka infrastruktury:  
Proszę podać opis infrastruktury badawczej  

  

Dane dysponenta infrastruktury:  
Imię i nazwisko:  Proszę wpisać imię i nazwisko dysponenta infrastruktury  
Jednostka UJ:  Centrum Promieniowania Synchrotronowego  
Telefon:  Proszę wpisać numer telefonu  
E-mail:  Proszę wpisać adres e-mail  

Sposoby udostępnienia:  

☐TAK / ☐NIE  samodzielne korzystanie z infrastruktury pod nadzorem osoby przeszkolonej  

☐TAK / ☐NIE  samodzielne korzystanie z infrastruktury po wcześniejszym przeszkoleniu  

Inne informacje, ograniczenia i wyłączenia:  
(np. wynikające ze specyficznych parametrów infrastruktury, lokalizacji i mobilności infrastruktury, godzin 

pracy, itp.)  
Proszę wpisać pozostałe informacje lub „-”  

  

Opłata za udostępnienie:  
(cena za godzinę pracy lub pomiar dla każdego sposobu udostępnienia i dla podstawowych typów pomiaru, 

zgodna z kalkulacją)  
Proszę wpisać cenę za udostępnienie infrastruktury badawczej wraz z opisem wykonywanej usługi/pomiaru. 
Może być to lista cen w zależności od ilości i rodzajów wykonywanych usług/pomiarów.  
  

  

  

  

  

…………………………………..  
data i podpis  

Dysponenta infrastruktury  

  

  

  

  

…………………………………..  
data i podpis Kwestora 

  

  

  

  

…………………………………..  
data i podpis  

Kierownika jednostki  

 

 


